1

川高后协基〔2024〕1号

各会员单位：

根据《四川省高校后勤协会基建工作委员会管理办法》，

为增进我省各高校基建工作交流互鉴，提升省内高校基本建

设管理水平，落实省教育厅和省高校后勤协会近期有关会议

精神及工作部署，经研究，决定召开 2024 年基建工作委员

会一届三次全体会议，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2024 年 11 月 14 日（星期四下午 16:00

—18:00 报到）。

（二）会议时间：2024 年 11 月 15 日（星期五）

9:00-17:00。

（三）离会时间：2024 年 11 月 16 日早餐后。

二、报到及会议地点

（一）报到地点：成都东部美爵酒店(世园会店)（地址：

成都东部新区三岔街道公园大街 2576 号）

（二）会议地点：成都体育学院新校区行健楼 2 楼同传

室（地址：成都东部新区环湖北路 1942 号）。

2

三、参会人员

（一）基建会正副主任、正副秘书长

（二）川内各高校基建部门负责人和业务骨干

（三）会员单位负责人

（四）特邀四川省教育厅领导、各高校分管基建工作的

校领导、四川省高校后勤协会领导

四、会议主要内容

（一）成都体育学院校领导致辞。

（二）审议基建会 2024 年工作报告。

（三）审议基建会 2024 年财务报告。

（四）审议基建会主任秘书长人员调整方案。

（五）传达省教育厅和省高校后勤协会近期会议内容及

有关文件精神。

（六）四川省高校后勤协会领导讲话。

（七）教育厅相关处室领导讲话。

（八）成都体育学院新校区建设专题讲座（规划编制单

位介绍规划方案，体院分享建设经验）。

（九）高校后勤基建工作经验交流。

（十）观摩成都体育学院新校区。

五、其他事项

（一）为做好会议安排，请各参会单位于 10 月 31 日（星

期四）下午 18:00 前扫描下方二维码报送参会回执（回执含

司机）。

3

（二）本次会议会务费为 300 元/人，可向协会提前对

公转账（备注基建会会费）或现场报到时缴纳，会后由四川

省高校后勤协会开具电子发票，通过邮箱发送到各交费单位。

名称：四川省高校后勤协会

税号：5151000079397789XJ

开户银行：恒丰银行股份有限公司成都金沙支行

银行账户：802812010122000115

（三）会议期间食宿统一安排，参会人员往返交通及住

宿费用自理。

（四）会议联系人：

基建会秘书处（西南石油大学）联系人：陈逸奇

15881165197

成都体育学院联系人：唐健 13981738785

后勤协会秘书处联系人：郑云泽 18583246978

（六）报名二维码：

附件：1.报到酒店位置图

4

2.会议地点位置图

四川省高校后勤协会基建工作委员会

2024 年 10 月 21 日

附 件

5

1、报到酒店位置：

2、会议地点位置：